
Zálohový list vydaný

Konstantní symbol:

ZLV1-1970/2019

Datum vystavení: 5.12.2019

Objednávka: OP1-16946/2019

Číslo:

Variabilní symbol: 190456761
(uvádějte při identifikaci platby)

Datum splatnosti: 19.12.2019

MEGAPIXEL s.r.o.

Komunardů 1584/42

Česká republika

IČO:

DIČ:

25431927

CZ25431927

Doprava: PPL

Úhrada: Převod - KB CZK

Banka: KB Praha 1 CZK

Číslo účtu: 51-500910297/0100

DODACÍ ADRESA:

Kancelář architekta města Brna, příspěvková organizace

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou C 142989 ze dne 
27.06.2001 u Městský soud v Praze.

IBAN:

SWIFT: KOMBCZPPXX

CZ0701000000510500910297

DODAVATEL:

60200  Brno

Var. symbol: 190456761
ODBĚRATEL:

Kancelář architekta města Brna, příspěvková or

Zelný trh 331/13

60200  Brno

Česká republika

IČO: 05128820

DIČ: CZ05128820

170 00  Praha 7

Zelný trh 331/13

Česká republika

Zákaznické číslo: 63972053

Předmět plnění Cena celkem
(v CZK)

Množství / j.Kód

ks1,000054340 Fujifilm X-T3 tělo černý

ks1,000030800 Peak Design Slide Lite

ks1,000043275 Jupio akumulátor NP-W126S pro Fuji

ks1,000027756 Fujifilm XF 16mm f/1,4 R WR

Zaokrouhlení

65 870,00

Celkem 65 870,00

Částka v CZK

 QR Platba

Převzal(a), dne:Razítko a podpis:
........................................................................... ..................................................................................................................................

Vystavil: PD WebAPI user          Mob.: 775 229 974          Tel.: 270 006 166          E-mail: objednavky@megapixel.cz          Web: www.megapixel.cz          

Vystaveno v systému ABRA 1 z 1

mailto:objednavky@megapixel.cz
www.megapixel.cz


1

Petra Fránková

Od: Megapixel <objednavky@megapixel.cz>
Odesláno: čtvrtek 5. prosince 2019 9:16
Komu:
Předmět: Objednávka č. WEB-19-0456761 na Megapixel.cz
Přílohy: obchodni-podminky.pdf

Rekapitulace objednávky zboží v internetovém 
obchodě Megapixel 

Milý zákazníku, 
děkuji vám za váš nákup a skvělá volba! Nejpozději další pracovní den vám potvrdím 
termín vyzvednutí vaší objednávky. 

Stav vaší objednávky sledujte po přihlášení ve vašem uživatelském účtu. 

Máte dotazy k objednávce? 
Neváhejte nás kontaktovat na objednavky@megapixel.cz nebo na telefonním čísle 775 
229 974 či 270 006 166. 

Pojďme se společně podívat, na co se můžete těšit! 

Rekapitulace objednávky č. WEB-19-0456761 
Datum přijetí objednávky: 05. 12. 2019 

Objednané zboží Počet kusů Cena s DPH

Fujifilm X-T3 tělo černý 1 39 990 Kč 

Peak Design Slide Lite (dárek zdarma k Fujifilm X-T3 tělo) 1 0 Kč 

Jupio akumulátor NP-W126S pro Fuji 1 890 Kč 

Fujifilm XF 16mm f/1,4 R WR 1 24 990 Kč 

Doprava: Denní doručení PPL 1 Bez poplatku 

Platba: Bankovním převodem 1 Bez poplatku 

Celkem 65 870 Kč s DPH



2

Způsob dopravy: Denní doručení PPL 

Způsob platby: Bankovním převodem 

Informace o zákazníkovi 
Osobní údaje: 
Jméno:  
Příjmení:  
Telefon:  
E-mail:  

Fakturační adresa: 
Kancelář architekta města Brna, 
příspěvková organizace 
IČ: 05128820 
DIČ: CZ05128820 
Ulice: Zelný trh 331/13 
Město: Brno 
PSČ: 60200 

Dodací adresa: 
Jméno: --- 
Příjmení: --- 
Ulice: --- 
Město: --- 
PSČ: --- 
Telefon: ---  

Poznámka k objednávce: 
Dobrý den, potřebovali bychom daňový doklad k zálohové faktuře ještě v tomto roce. 
Zaplatíme obratem, myslíte, že se stihne? 

Chcete se zdokonalit ve fotografování, nebo si rozšířit obzory? 

Staňte se členem naší Galerie, vzdělávacího projektu Rok s Megapixelem 

nebo využijte nabídku našich fotografických kurzů, které pořádáme v Praze, Brně 

a Ostravě. 

Rychlou spoušť a mnoho radosti s nakoupeným zbožím přeje 
Megapixel 

© 2019 MEGAPIXEL s.r.o 
S P E C I A L I S T A  N A  D I G I T Á L N Í  T V O R B U

Praha  |  Brno  |  Ostrava 




